
Zarządzenie Nr WG.0050.835.2022 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

 
 
        Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2022 r. poz. 559) oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U z 2021 
r. poz. 1762 t.j.) i rozporządzenia Minister Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U. z 2019 r., poz.1653) 
 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
 

§1 

 
Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w składzie: 
 

1. Monika Kotelon- Garczarczyk 
2. Mariola Studniarz 
3. Zbigniew Lubas 
4. Agata Nizioł 

 
 
 

                                                                  § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Ożarowice. 

 
 

                                                                  §3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


